



केंद्रीय उत्पाद एवं सीमाशुल्क तथा सेवा कर आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL EXCISE, CUSTOMS & SERVICE TAX
पी.बी.नं 13, आई.सी.ई. भवन, प्रेस क्लब रोड, तिरुवनंतपुरम 695001
P.B.No.13, I.C.E.BHAVAN, PRESS CLUB ROAD, THIRUVANANTHAPURAM 695001

सी नं C.No : II/3/7/2010 Estt

दिनांक Date : 26.9.2016

16209
आदेश सं/ ORDER No: 24/2016

विषय : प्रशासनिक अधिकारी की श्रेणी में तैनाती के संबंध में

Sub : Posting in the cadre of Administrative Officer-reg :

सीसीओ, कोचिन द्वारा फाइल सी.सं. II/13/1/2016 सीसी (के जेड) 1 से जारी आदेश संख्या 18/2016 दिनांक 13.9.2016 के परिणाम स्वरूप श्री मोनसन वर्गीस, प्रशासनिक अधिकारी (प्रशासन एवं स्थापना), केंद्रीय उत्पादशुल्क मुख्यालय, तिरुवनंतपुरम द्वारा तत्काल प्रभाव से तथा अगले आदेश तक प्रशासनिक अधिकारी (लेखा अनुभाग) एवं डीडीओ का कार्यभार संभाला जाएगा ।

Consequent to the issuance of Office Order No. 18/2016 dated 13.9.2016 of CCO, Cochin vide C.No. II/13/1/2016 CC(KZ) I, Shri Monson Varghese, Administrative Officer (Administration & Establishment) Central Excise Hqrs, Trivandrum shall hold the charge of Administrative Officer(Accounts) & DDO, Central Excise Hqrs, Trivandrum with immediate effect and until further orders.

यह प्रधान आयुक्त, केंद्रीय उत्पाद एवं सीमाशुल्क तथा सेवा कर, तिरुवनंतपुरम की सहमति से जारी किया जाता है ।

This is issued with the approval of Principal Commissioner of Central Excise, Customs & Service Tax, Thiruvananthapuram.

(सेन्डिल नादन एस Senthil Nathan S)
संयुक्त आयुक्त JOINT COMMISSIONER

सेवा में To

संबंधित अधिकारी The Individual

प्रति समर्पित Copy submitted to :

- 1 प्रधान आयुक्त, केंद्रीय उत्पाद एवं सीमाशुल्क, तिरुवनंतपुरम /कोचिन
The Principal Commissioner of Central Excise, Customs & Service Tax,
Trivandrum/Cochin
- 2 अपर आयुक्त The Addl. Commissioner, Central Excise, Customs & Service Tax,
Cochin.

प्रति Copy to :

- 1) उप आयुक्त/सहायक आयुक्त The Deputy/ Assistant Commissioners of